Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 18 de novembro de 2019, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 098/2019
Art. 1º Fica aprovado o Requerimento de número 053/2019, do Vereador Adriano Horbach, solicitando ao Poder Executivo, para que promova uma campanha de distribuição de adesivos, com o brasão do Município de Roca Sales, confeccionando o material para ser distribuído, em parceria com a Brigada Militar, aos condutores dos veículos do Município que possuem placas do MERCOSUL.
Sala das Sessões, 18 de novembro de 2019.
Paulo Germano Koste
Presidente